



Spezifikation
Artikelnummer NVAR14

Aromatelli Haselnuss

Beschreibung Aromamix in dickflüssiger Form, zur Herstellung von Lebensmittel, z.B. Eiscreme, Frozen Joghurt, Slush Ice, Creme. Außerdem ist es auch im Bäckereibedarf nutzbar.

Dosierung 5-10 Gramm pro Liter Eismix

Konservierungsstoffe Kaliumsorbat E 202 0,19% Natriumbenzoat E 211 0,06%

Haltbarkeit 24 Monate Haltbar, ab Produktionsdatum. Dies gilt für originalverpackte und ordnungsgemäß gelagerte Produkte.

Aufbewahrung Trocken und kühl lagern.

Verpackungsinhalt Kartons mit je 6 Flaschen. Haltbarkeitsdatum und Nettogewicht ist auf der Verpackung zu finden.



RIFERIMENTI Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854,882/2004.

NORMATIVI I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati come da Reg. CE n. 1829/2003 e 1830/2003. Gli allergeni presenti sono riportati nella lista ingredienti in conformità al Reg. CE 1169/2011. I materiali a contatto con gli alimenti sono conformi al Reg. CE 1935/2004 ed al Reg. CE 10/2011.

Beschaffenheit	Cremig bis feste Paste	
Farbe	Braun	
Duft	Typischer Haselnuss Duft	
Konsistenz	1,185 # 0,010	
Brechungsindex	1,417 # 0,010	
pH-Wert	Keine	
Entzündbar	Nein, nach Norm ASTM D7094	
Glutenfrei	ja	Dieses Produkt ist für die Anwendung in Lactose- & Glutenfreien Produkten geeignet. Der Kunde ist zur Prüfung für seine Anwendung verpflichtet.
Laktosefrei	ja	
Einschränkung	Keine, nach Artikel 6-Art.7	
Verwendung	Aroma-Mix für Lebensmittelzwecke	
Dosierung	5-10 Gramm per Liter Mix	
Farbstoff	E 150b	
Deklarationsempfehlung	Aroma	

